第 5回 公立大学法人山口県立大学理事会 議事概要

１ 日 時 令和元年 7月 25日（木） 10：25～12：02

２ 会 場 大会議室（本館２階）

３  出席者  理事 5人出席（5/5人）

４ 審議事項

(1) ３年次編入学の廃止について

３年次編入学の廃止について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

(2) 2021年度入試におけるアドミッションポリシー（ＡＰ）の見直しについて

2021 年度におけるアドミッションポリシー（ＡＰ）の見直しについて説明があり、審議の結

果、原案のとおり承認された。

(3) 高等教育の修学支援制度への対応について

高等教育の修学支援制度への対応について説明があり、審議の結果、原案のとおり

承認された。

５ 報告事項

(1) 事務組織改編に係る検討結果の報告について

(2) 第 84回公立大学法人山口県立大学経営審議会審議要旨

(3) 第 4回公立大学法人山口県立大学理事会審議要旨

(4) 第 149回教育研究評議会審議要旨

以上